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75m, M13, M12 24.08.2022 / 17:15
Finale Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 782 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 12,17

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:15
Finale Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 782 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 12,17

75m, W13, W12 24.08.2022 / 17:15
Finale Wind: II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 720 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 10,39 1./II
2 714 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 10,40 2./II
3 717 Pontow Katharina 2009 GER Moerser TV 11,22 3./II
4 718 Schliebener Hanna 2009 GER Moerser TV 11,50 1./I
5 722 Bernards Emma 2010 GER Moerser TV 11,62 4./II
6 737 Geilen Greta 2010 GER OSC Waldniel 11,91 2./I
7 788 Störtz Pia 2011 GER TV Bedburg 1927 12,02 3./I

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:15
Finale Wind: II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 720 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 10,39 1./II
2 714 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 10,40 2./II
3 717 Pontow Katharina 2009 GER Moerser TV 11,22 3./II
4 718 Schliebener Hanna 2009 GER Moerser TV 11,50 1./I

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:15
Finale Wind: II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 722 Bernards Emma 2010 GER Moerser TV 11,62 4./II
2 737 Geilen Greta 2010 GER OSC Waldniel 11,91 2./I
3 788 Störtz Pia 2011 GER TV Bedburg 1927 12,02 3./I

800m, W15, W14, W13, W12 24.08.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 742 Lange Charlotte 2008 GER OSC Waldniel 2:29,22
2 757 Topp Lea 2010 GER SV Sonsbeck 2:31,14
3 647 Kirschstein Marie 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:32,38
4 759 Ingendahl Lenja 2010 GER SV Sonsbeck 2:32,99
5 793 Harrer Leni 2010 GER VFL Repelen 2:36,55
6 761 Thelen Tamina 2010 GER SV Sonsbeck 2:46,89
7 760 Kerkhoff Greta 2008 GER SV Sonsbeck 2:47,52
8 792 Schüttrigkeit Amelie 2009 GER VFL Repelen 2:49,35
9 607 Schwietzke Marie 2008 GER ASV Süchteln 2:49,40

10 671 Stappen Pauline 2009 GER LG 1947 Viersen 2:56,30

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 742 Lange Charlotte 2008 GER OSC Waldniel 2:29,22
2 647 Kirschstein Marie 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:32,38
3 760 Kerkhoff Greta 2008 GER SV Sonsbeck 2:47,52
4 607 Schwietzke Marie 2008 GER ASV Süchteln 2:49,40
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800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 792 Schüttrigkeit Amelie 2009 GER VFL Repelen 2:49,35
2 671 Stappen Pauline 2009 GER LG 1947 Viersen 2:56,30

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 757 Topp Lea 2010 GER SV Sonsbeck 2:31,14
2 759 Ingendahl Lenja 2010 GER SV Sonsbeck 2:32,99
3 793 Harrer Leni 2010 GER VFL Repelen 2:36,55
4 761 Thelen Tamina 2010 GER SV Sonsbeck 2:46,89

800m, M15, M14, M13, M12 24.08.2022 / 17:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 758 Ingendahl Liam 2008 GER SV Sonsbeck 2:12,58
2 614 Lexis Yannik 2007 GER Cologne Athletics 2:16,91
3 606 Kaspers Timo 2007 GER ASV Duisburg 2:18,01
4 649 Sörensen Bosse 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:21,00
5 743 Graefe Maximilian 2009 GER OSC Waldniel 2:21,31
6 741 Sieblist Louis 2008 GER OSC Waldniel 2:31,54

782 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 n.a.

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 614 Lexis Yannik 2007 GER Cologne Athletics 2:16,91
2 606 Kaspers Timo 2007 GER ASV Duisburg 2:18,01

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 758 Ingendahl Liam 2008 GER SV Sonsbeck 2:12,58
2 741 Sieblist Louis 2008 GER OSC Waldniel 2:31,54

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 649 Sörensen Bosse 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:21,00
2 743 Graefe Maximilian 2009 GER OSC Waldniel 2:21,31

782 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 n.a.

100m, W15, W14 24.08.2022 / 17:55
Finale Wind: II:0,0; III:+0,2; IV:+0,5; I:+0,1; V:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 781 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 13,12 1./IV
2 720 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 13,47 2./IV
3 714 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 13,65 3./IV
4 802 Glasmachers Anna-Lena 2007 GER TuS Oedt 1884 e.V. 13,94 1./III
5 715 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 13,95 4./IV
6 660 Klimas Lena Sofia 2008 GER Leichtathletik Nütterden 14,29 1./II
7 739 Bloemen Leni Franziska 2009 GER OSC Waldniel 14,32 2./III
8 657 Schraven Leni 2009 GER Leichtathletik Nütterden 14,36 3./III
9 738 Allwicher Lilly 2009 GER OSC Waldniel 14,37 1./I

10 664 Scholtz Noa 2007 NED Leichtathletik Nütterden 14,56 1./V
11 717 Pontow Katharina 2009 GER Moerser TV 14,80 2./I
12 735 Kimmel Mara 2008 GER OSC Waldniel 14,81 2./II
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100m, W15, W14 - Fortsetzung 24.08.2022 / 17:55
Finale Wind: II:0,0; III:+0,2; IV:+0,5; I:+0,1; V:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 661 Peperkamp Manja 2007 GER Leichtathletik Nütterden 14,83 2./V
14 769 Ritter Lisa 2007 GER TSV Viktoria Mülheim 15,04 3./V
15 659 Meyer Johanna 2009 GER Leichtathletik Nütterden 15,07 3./I
16 740 Tögel Marie 2009 GER OSC Waldniel 15,29 3./II

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:55
Finale Wind: II:0,0; III:+0,2; IV:+0,5; I:+0,1; V:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 802 Glasmachers Anna-Lena 2007 GER TuS Oedt 1884 e.V. 13,94 1./III
2 664 Scholtz Noa 2007 NED Leichtathletik Nütterden 14,56 1./V
3 661 Peperkamp Manja 2007 GER Leichtathletik Nütterden 14,83 2./V
4 769 Ritter Lisa 2007 GER TSV Viktoria Mülheim 15,04 3./V

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 17:55
Finale Wind: II:0,0; III:+0,2; IV:+0,5; I:+0,1; V:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 781 Gödicke Ina Maria 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 13,12 1./IV
2 720 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 13,47 2./IV
3 714 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 13,65 3./IV
4 715 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 13,95 4./IV
5 660 Klimas Lena Sofia 2008 GER Leichtathletik Nütterden 14,29 1./II
6 739 Bloemen Leni Franziska 2009 GER OSC Waldniel 14,32 2./III
7 657 Schraven Leni 2009 GER Leichtathletik Nütterden 14,36 3./III
8 738 Allwicher Lilly 2009 GER OSC Waldniel 14,37 1./I
9 717 Pontow Katharina 2009 GER Moerser TV 14,80 2./I

10 735 Kimmel Mara 2008 GER OSC Waldniel 14,81 2./II
11 659 Meyer Johanna 2009 GER Leichtathletik Nütterden 15,07 3./I
12 740 Tögel Marie 2009 GER OSC Waldniel 15,29 3./II

100m, M15, M14 24.08.2022 / 18:05
Finale Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 666 Undorf Bela Luca 2007 GER LG 1947 Viersen 12,61
2 673 Guderian Luis 2008 GER LG 1947 Viersen 13,42
3 617 Christ Nikos 2008 GER Cologne Athletics 14,07

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:05
Finale Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 666 Undorf Bela Luca 2007 GER LG 1947 Viersen 12,61

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:05
Finale Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 673 Guderian Luis 2008 GER LG 1947 Viersen 13,42
2 617 Christ Nikos 2008 GER Cologne Athletics 14,07

100m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9524.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 644 Stupp Finja 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,92 1./V
2 648 Bertling Maja 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,93 2./V
3 646 Odendahl Hannah 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,08 3./V
4 636 Emmerichs Lea 1996 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 13,34 1./IV
5 681 von Wirth Pia 2002 GER LG Ameln/Linnich 13,35 1./I
6 615 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 13,44 2./IV
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100m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95 -
Fortsetzung

24.08.2022 / 18:10

Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 711 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 13,49 1./III
8 653 Marohn Anna 2006 GER LAZ Mönchengladbach 13,84 2./III
9 783 Siemer Eva 1983 GER TV Bedburg 1927 14,11 1./II

10 672 Banniza Merle 2001 GER LG 1947 Viersen 14,35 3./III
11 706 Martini Andrea 1980 GER Moerser TV 14,37 4./III
12 705 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 14,67 2./II
13 679 Meuffels Luisa 2005 GER LG Ameln/Linnich 14,74 3./IV
14 669 Brück Johanna 2006 GER LG 1947 Viersen 14,78 4./IV
15 651 Houben Christiane 1966 GER LAZ Mönchengladbach 14,84 3./II
16 744 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 16,55 2./I
17 193 Kempf Manuela 2006 GER LG Ameln/Linnich 17,58 3./I
18 745 Pfahlbusch Sigrid 1950 GER Pulheimer SC 17,64 4./I
19 787 Gerstel-Janz Regina 1955 GER TV Bedburg 1927 19,08 4./II

780 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten aufg. -/V

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 636 Emmerichs Lea 1996 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 13,34 1./IV
2 681 von Wirth Pia 2002 GER LG Ameln/Linnich 13,35 1./I
3 711 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 13,49 1./III
4 672 Banniza Merle 2001 GER LG 1947 Viersen 14,35 3./III

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 648 Bertling Maja 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,93 2./V
780 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten aufg. -/V

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 644 Stupp Finja 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,92 1./V
2 646 Odendahl Hannah 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,08 3./V
3 615 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 13,44 2./IV
4 653 Marohn Anna 2006 GER LAZ Mönchengladbach 13,84 2./III
5 679 Meuffels Luisa 2005 GER LG Ameln/Linnich 14,74 3./IV
6 669 Brück Johanna 2006 GER LG 1947 Viersen 14,78 4./IV
7 193 Kempf Manuela 2006 GER LG Ameln/Linnich 17,58 3./I

100m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 783 Siemer Eva 1983 GER TV Bedburg 1927 14,11 1./II
2 705 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 14,67 2./II

100m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 706 Martini Andrea 1980 GER Moerser TV 14,37 4./III
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100m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 651 Houben Christiane 1966 GER LAZ Mönchengladbach 14,84 3./II

100m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 744 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 16,55 2./I
2 787 Gerstel-Janz Regina 1955 GER TV Bedburg 1927 19,08 4./II

100m, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:10
Finale Wind: I:+0,3; II:0,0; III:0,0; IV:+0,7; V:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 745 Pfahlbusch Sigrid 1950 GER Pulheimer SC 17,64 4./I

Weitsprung, M15, M14
Finale 24.08.2022 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 666 Undorf Bela Luca 2007 GER LG 1947 Viersen 5,58 0,0
5,55 5,14 x 5,44 5,58 5,55
0,0 0,0 0,0 +0,1 0,0 0,0

2 673 Guderian Luis 2008 GER LG 1947 Viersen 4,54 0,0
x x 4,43 4,50 4,54 4,31

+1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 617 Christ Nikos 2008 GER Cologne Athletics 4,00 0,0

x
3,97 3,40 3,64 4,00 x x
+1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

782 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 n.a.

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 666 Undorf Bela Luca 2007 GER LG 1947 Viersen 5,58 0,0
5,55 5,14 x 5,44 5,58 5,55
0,0 0,0 0,0 +0,1 0,0 0,0

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 673 Guderian Luis 2008 GER LG 1947 Viersen 4,54 0,0
x x 4,43 4,50 4,54 4,31

+1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 (3) 617 Christ Nikos 2008 GER Cologne Athletics 4,00 0,0

x
3,97 3,40 3,64 4,00 x x
+1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

782 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 n.a.
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Weitsprung, W15, W14
Finale 24.08.2022 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 616 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 4,82 0,0
616 ist 619

4,80 4,82 4,49 x x x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 629 Meer Louise 2007 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 4,60 +0,3
4,60 4,53 4,54 - 3,77 3,72
+0,3 0,0 0,0 0,0 0,0

3 664 Scholtz Noa 2007 NED Leichtathletik Nütterden 4,25 0,0
4,25 4,23 4,16 4,00 3,97 4,08
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 738 Allwicher Lilly 2009 GER OSC Waldniel 4,21 0,0
4,15 x 4,21 4,02 3,97 4,04
-0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 735 Kimmel Mara 2008 GER OSC Waldniel 4,17 0,0
- - 4,17 4,07 3,85 3,94

0,0 0,0 0,0 0,0
6 739 Bloemen Leni Franziska 2009 GER OSC Waldniel 4,04 0,0

- 4,04 - - - 3,80
0,0 0,0

7 740 Tögel Marie 2009 GER OSC Waldniel 3,46 0,0
- - - 3,33 - 3,46

0,0 0,0
aW 788 Störtz Pia 2011 GER TV Bedburg 1927 3,64 0,0

3,05 3,64 3,58 3,12 3,31 -
+0,3 0,0 0,0 0,0 +0,1

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 616 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 4,82 0,0
616 ist 619

4,80 4,82 4,49 x x x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (2) 629 Meer Louise 2007 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 4,60 +0,3
4,60 4,53 4,54 - 3,77 3,72
+0,3 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (3) 664 Scholtz Noa 2007 NED Leichtathletik Nütterden 4,25 0,0
4,25 4,23 4,16 4,00 3,97 4,08
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 738 Allwicher Lilly 2009 GER OSC Waldniel 4,21 0,0
4,15 x 4,21 4,02 3,97 4,04
-0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (5) 735 Kimmel Mara 2008 GER OSC Waldniel 4,17 0,0
- - 4,17 4,07 3,85 3,94

0,0 0,0 0,0 0,0
3 (6) 739 Bloemen Leni Franziska 2009 GER OSC Waldniel 4,04 0,0

- 4,04 - - - 3,80
0,0 0,0

4 (7) 740 Tögel Marie 2009 GER OSC Waldniel 3,46 0,0
- - - 3,33 - 3,46

0,0 0,0
aW 788 Störtz Pia 2011 GER TV Bedburg 1927 3,64 0,0

3,05 3,64 3,58 3,12 3,31 -
+0,3 0,0 0,0 0,0 +0,1
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100m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9524.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 658 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 11,50 1./VIII
2 645 Bienemann Patrick 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,51 2./VIII
3 609 Schoog Tobias 2003 GER ASV Süchteln 11,70 3./VIII
4 693 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 11,74 4./VIII
5 627 Claßen Fabian 2001 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 11,83 1./VII
6 723 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV 11,89 2./VII
7 801 Karabunar Sinan 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,94 3./VII
8 640 Schröder Jonathan 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 12,03 1./VI
9 610 Schoog Timo 2005 GER ASV Süchteln 12,14 2./VI

10 621 Hertter Philip 2004 GER Cologne Athletics 12,18 4./VII
11 680 Fenz Justin 2005 GER LG Ameln/Linnich 12,24 3./VI
12 670 Stockmar Jonas 2004 GER LG 1947 Viersen 12,39 4./VI
13 613 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 12,49 1./V
14 665 Friedrich Ben 2000 GER LG 1947 Viersen 12,55 2./V
15 604 Bilaney Daniel 1978 GBR ASC Düsseldorf 12,67 1./IV
16 713 Holowath Sven 1974 GER Moerser TV 12,84 3./V
17 794 Poschwatta Thorsten 1961 GER VfV Spandau 12,95 2./IV
18 786 Wachtmeister Martin 1982 GER TV Bedburg 1927 12,99 3./IV
19 785 Dolata Thomas 1972 GER TV Bedburg 1927 13,06 4./V
20 686 Hilse Dr. Thomas 1965 GER LG Stadtwerke Hilden 13,73 1./III
21 754 Vogel Günter 1958 GER SV Germania Dürwiß 13,80 4./IV
22 635 Engels Thomas 1965 GER DJK Novesia Neuss 13,82 2./III
23 602 Kreft Dr. Norbert 1964 AUT ART Düsseldorf 13,92 1./II
24 684 Bexkens Willy 1968 NED LG Stadtwerke Hilden 14,04 3./III
25 678 Bünten Guido 1965 GER LG Ameln/Linnich 14,16 4./III
26 652 Verhufen Rainer 1964 GER LAZ Mönchengladbach 14,26 2./II
27 753 Schneider Herbert 1963 GER SV Germania Dürwiß 15,08 1./I
28 650 Graefenstedt Michael 1958 GER LAZ Mönchengladbach 15,14 2./I
29 790 Kirch Ferdi 1947 GER TV Höfen 15,95 3./I
30 765 Latz Heinrich 1952 GER Team Voreifel 17,84 3./II

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 658 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 11,50 1./VIII
2 627 Claßen Fabian 2001 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 11,83 1./VII
3 640 Schröder Jonathan 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 12,03 1./VI
4 613 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 12,49 1./V
5 665 Friedrich Ben 2000 GER LG 1947 Viersen 12,55 2./V

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 645 Bienemann Patrick 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,51 2./VIII
2 609 Schoog Tobias 2003 GER ASV Süchteln 11,70 3./VIII
3 693 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 11,74 4./VIII
4 621 Hertter Philip 2004 GER Cologne Athletics 12,18 4./VII
5 670 Stockmar Jonas 2004 GER LG 1947 Viersen 12,39 4./VI
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 723 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV 11,89 2./VII
2 801 Karabunar Sinan 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,94 3./VII
3 610 Schoog Timo 2005 GER ASV Süchteln 12,14 2./VI
4 680 Fenz Justin 2005 GER LG Ameln/Linnich 12,24 3./VI

100m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 604 Bilaney Daniel 1978 GBR ASC Düsseldorf 12,67 1./IV
2 786 Wachtmeister Martin 1982 GER TV Bedburg 1927 12,99 3./IV

100m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 713 Holowath Sven 1974 GER Moerser TV 12,84 3./V

100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 785 Dolata Thomas 1972 GER TV Bedburg 1927 13,06 4./V
2 684 Bexkens Willy 1968 NED LG Stadtwerke Hilden 14,04 3./III

100m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 686 Hilse Dr. Thomas 1965 GER LG Stadtwerke Hilden 13,73 1./III
2 635 Engels Thomas 1965 GER DJK Novesia Neuss 13,82 2./III
3 602 Kreft Dr. Norbert 1964 AUT ART Düsseldorf 13,92 1./II
4 678 Bünten Guido 1965 GER LG Ameln/Linnich 14,16 4./III
5 652 Verhufen Rainer 1964 GER LAZ Mönchengladbach 14,26 2./II
6 753 Schneider Herbert 1963 GER SV Germania Dürwiß 15,08 1./I

100m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 794 Poschwatta Thorsten 1961 GER VfV Spandau 12,95 2./IV
2 754 Vogel Günter 1958 GER SV Germania Dürwiß 13,80 4./IV
3 650 Graefenstedt Michael 1958 GER LAZ Mönchengladbach 15,14 2./I

100m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 765 Latz Heinrich 1952 GER Team Voreifel 17,84 3./II

100m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:25
Finale Wind: VIII:+0,2; VII:+0,1; VI:+0,1; V:+0,2; IV:+0,1; III:+0,1; II:+0,1; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 790 Kirch Ferdi 1947 GER TV Höfen 15,95 3./I
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400m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9524.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 646 Odendahl Hannah 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 57,53 1./III
2 763 Flören Silke 1979 GER SV Viktoria Goch 63,75 2./III
3 762 van Bebber Katharina 2005 GER SV Sonsbeck 66,26 3./III
4 712 Pontow Charlotte 2006 GER Moerser TV 66,29 4./III
5 772 Cuesta-Fuoß Sofia 2006 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 67,67 1./II
6 694 Pfennig Doris 1965 GER LT DSHS Köln 67,94 2./II
7 663 Stöckel Britt 2006 GER Leichtathletik Nütterden 68,94 3./II
8 630 Blazevic Andrea 2004 CRO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 69,21 4./II
9 691 Hoffmann Jana 1998 GER LG Wuppertal 74,96 1./I

10 744 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 77,61 2./I
11 799 Jerosch Maria Katharina Anna 1961 GER TV Bedburg 1927 79,82 3./I

745 Pfahlbusch Sigrid 1950 GER Pulheimer SC n.a. -/I

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 691 Hoffmann Jana 1998 GER LG Wuppertal 74,96 1./I

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 630 Blazevic Andrea 2004 CRO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 69,21 4./II

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 646 Odendahl Hannah 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 57,53 1./III
2 762 van Bebber Katharina 2005 GER SV Sonsbeck 66,26 3./III
3 712 Pontow Charlotte 2006 GER Moerser TV 66,29 4./III
4 772 Cuesta-Fuoß Sofia 2006 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 67,67 1./II
5 663 Stöckel Britt 2006 GER Leichtathletik Nütterden 68,94 3./II

400m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 763 Flören Silke 1979 GER SV Viktoria Goch 63,75 2./III

400m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 694 Pfennig Doris 1965 GER LT DSHS Köln 67,94 2./II

400m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 799 Jerosch Maria Katharina Anna 1961 GER TV Bedburg 1927 79,82 3./I

400m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 744 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 77,61 2./I
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400m, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 18:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

745 Pfahlbusch Sigrid 1950 GER Pulheimer SC n.a. -/I

Weitsprung, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 776 Marijan Branko 2004 CRO TuS Köln rrh. 6,66 -0,1
6,31 x 6,61 x 6,66 x
0,0 0,0 -0,1

2 670 Stockmar Jonas 2004 GER LG 1947 Viersen 5,90 0,0
5,57 5,62 5,63 5,90 5,54 5,77
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 801 Karabunar Sinan 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,75 0,0
5,55 x 5,61 5,71 x 5,75
0,0 0,0 0,0 0,0

4 627 Claßen Fabian 2001 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 5,73 0,0
5,53 5,50 5,60 5,72 5,73 5,72
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 747 Thorun Michael 1967 GER Sport Club Janus 4,94 0,0
4,94 4,74 4,73 4,77 4,62 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 774 Schrahe Christoph 1968 GER TuS Köln rrh. 4,79 0,0
3,45 4,79 4,78 x x 3,49
0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 627 Claßen Fabian 2001 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 5,73 0,0
5,53 5,50 5,60 5,72 5,73 5,72
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 776 Marijan Branko 2004 CRO TuS Köln rrh. 6,66 -0,1
6,31 x 6,61 x 6,66 x
0,0 0,0 -0,1

2 (2) 670 Stockmar Jonas 2004 GER LG 1947 Viersen 5,90 0,0
5,57 5,62 5,63 5,90 5,54 5,77
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 801 Karabunar Sinan 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,75 0,0
5,55 x 5,61 5,71 x 5,75
0,0 0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 774 Schrahe Christoph 1968 GER TuS Köln rrh. 4,79 0,0
3,45 4,79 4,78 x x 3,49
0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 747 Thorun Michael 1967 GER Sport Club Janus 4,94 0,0
4,94 4,74 4,73 4,77 4,62 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 768 Christ Tabea 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,96 0,0
5,79 x 4,52 5,96 x 5,41
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 767 Daalmann Imke 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,88 0,0
x x 4,12 x 4,00 5,88

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 705 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 4,81 0,0

4,70 4,81 4,71 4,56 - -
0,0 0,0 0,0 0,0

4 615 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 4,78 0,0
4,78 4,67 4,74 - - -
0,0 0,0 0,0

5 669 Brück Johanna 2006 GER LG 1947 Viersen 4,35 0,0
4,31 4,33 4,34 4,35 3,97 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 672 Banniza Merle 2001 GER LG 1947 Viersen 4,34 0,0
4,15 4,34 4,16 x - -
0,0 0,0 0,0 0,0

7 674 Sandtel Maren 2005 GER LG 1947 Viersen 4,30 0,0
4,14 4,20 3,98 x 4,27 4,30
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 667 Stockmar Lea 2006 GER LG 1947 Viersen 4,14 0,0
4,00 3,99 4,02 4,14 4,05 4,12
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 651 Houben Christiane 1966 GER LAZ Mönchengladbach 4,06 0,0
3,68 3,63 x x x 4,06
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 789 Lamburi Miriam 1976 GER TV Bedburg 1927 3,77 0,0
x 3,77 x 3,48 3,50 -

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
709 Wygoda Katja 1975 GER Moerser TV abg.

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 768 Christ Tabea 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,96 0,0
5,79 x 4,52 5,96 x 5,41
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (2) 767 Daalmann Imke 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,88 0,0
x x 4,12 x 4,00 5,88

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (6) 672 Banniza Merle 2001 GER LG 1947 Viersen 4,34 0,0
4,15 4,34 4,16 x - -
0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 615 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 4,78 0,0
4,78 4,67 4,74 - - -
0,0 0,0 0,0

2 (5) 669 Brück Johanna 2006 GER LG 1947 Viersen 4,35 0,0
4,31 4,33 4,34 4,35 3,97 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (7) 674 Sandtel Maren 2005 GER LG 1947 Viersen 4,30 0,0
4,14 4,20 3,98 x 4,27 4,30
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 (8) 667 Stockmar Lea 2006 GER LG 1947 Viersen 4,14 0,0
4,00 3,99 4,02 4,14 4,05 4,12
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 705 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 4,81 0,0
4,70 4,81 4,71 4,56 - -
0,0 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 789 Lamburi Miriam 1976 GER TV Bedburg 1927 3,77 0,0
x 3,77 x 3,48 3,50 -

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
709 Wygoda Katja 1975 GER Moerser TV abg.

Weitsprung, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.08.2022 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 651 Houben Christiane 1966 GER LAZ Mönchengladbach 4,06 0,0
3,68 3,63 x x x 4,06
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

400m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9524.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 775 vom Lehn Lukas 2003 GER TuS Köln rrh. 53,18 1./III
2 730 Bauschlicher Peter 2006 GER OSC Waldniel 53,81 2./III
3 668 Uhde Moritz 2000 GER LG 1947 Viersen 55,03 3./III
4 687 Ebner Samuel 1984 GER LG Wuppertal 55,19 1./II
5 798 Buchmüller Tobias 2006 GER Werdener Turnerbund 55,96 4./III
6 778 Verlinden Fabian 2006 GER TuS Oedt 1884 e.V. 58,30 1./I
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400m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95 - Fortsetzung24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 689 Lehmbach Benjamin 1980 GER LG Wuppertal 60,25 2./II
8 688 Hilferink Ewout 1979 NED LG Wuppertal 60,43 3./II
9 771 Niedanowski Detlev 1956 GER TuS 09 Erkenschwick 65,62 2./I

10 736 Jungbluth Sascha 1972 GER OSC Waldniel 65,66 4./II
11 753 Schneider Herbert 1963 GER SV Germania Dürwiß 67,08 3./I
12 795 Hitzmann Dieter 1957 GER VT Kempen 1859 75,66 4./I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 668 Uhde Moritz 2000 GER LG 1947 Viersen 55,03 3./III

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 775 vom Lehn Lukas 2003 GER TuS Köln rrh. 53,18 1./III

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 730 Bauschlicher Peter 2006 GER OSC Waldniel 53,81 2./III
2 798 Buchmüller Tobias 2006 GER Werdener Turnerbund 55,96 4./III
3 778 Verlinden Fabian 2006 GER TuS Oedt 1884 e.V. 58,30 1./I

400m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 687 Ebner Samuel 1984 GER LG Wuppertal 55,19 1./II

400m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 689 Lehmbach Benjamin 1980 GER LG Wuppertal 60,25 2./II
2 688 Hilferink Ewout 1979 NED LG Wuppertal 60,43 3./II

400m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 736 Jungbluth Sascha 1972 GER OSC Waldniel 65,66 4./II

400m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 753 Schneider Herbert 1963 GER SV Germania Dürwiß 67,08 3./I

400m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 771 Niedanowski Detlev 1956 GER TuS 09 Erkenschwick 65,62 2./I
2 795 Hitzmann Dieter 1957 GER VT Kempen 1859 75,66 4./I
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4x100m, M, MJU20, MJU18, MJU16, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9524.08.2022 / 19:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 STG Düsseldorf ASC Düsseldorf GER ASC Düsseldorf 49,32
1: 603, Peter Manuel (1988) 2: 195, Schefthaler Andreas (1971)
3: 198, Arendt Maximilian (1995) 4: 604, Bilaney Daniel (1978)

2 StG Team HNN 2 GER StG Team HNN 2 53,87
1: 635, Engels Thomas (1965) 2: 662, Büning Marcus (1967)
3: 684, Bexkens Willy (1968) 4: 686, Hilse Dr. Thomas (1965)

3 StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 1 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 61,15
1: 752, Buteweg Helmut (1947) 2: 748, Unterloh Friedhelm (1949)
3: 749, Heckner Winfried (1950) 4: 751, Hoffmann Wolfgang (1951)

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) STG Düsseldorf ASC Düsseldorf GER ASC Düsseldorf 49,32
1: 603, Peter Manuel (1988) 2: 195, Schefthaler Andreas (1971)
3: 198, Arendt Maximilian (1995) 4: 604, Bilaney Daniel (1978)

4x100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) StG Team HNN 2 GER StG Team HNN 2 53,87
1: 635, Engels Thomas (1965) 2: 662, Büning Marcus (1967)
3: 684, Bexkens Willy (1968) 4: 686, Hilse Dr. Thomas (1965)

4x100m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 1 GER StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 61,15
1: 752, Buteweg Helmut (1947) 2: 748, Unterloh Friedhelm (1949)
3: 749, Heckner Winfried (1950) 4: 751, Hoffmann Wolfgang (1951)

4x100m, W, WJU20, WJU18, WJU16, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90,
W95

24.08.2022 / 19:30

Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Moerser TV 1 GER Moerser TV 52,38 1./II
1: 715, Pullig Fiona (2008) 2: 714, Martini Imke (2009)
3: 721, Stockhorst Lilly (2007) 4: 720, Wall Emma (2009)

2 Moerser TV 2 GER Moerser TV 54,67 1./I
1: 800, Ferizovic Lina (2008) 2: 725, Heerink Lea Romina (2007)
3: 724, Lenz Mina (2008) 4: 717, Pontow Katharina (2009)

3 Leichtathletik Nütterden 1 GER Leichtathletik Nütterden 56,30 2./I
1: 659, Meyer Johanna (2009) 2: 657, Schraven Leni (2009)
3: 660, Klimas Lena Sofia (2008) 4: 661, Peperkamp Manja (2007)

4 DJK Kleinenbroich 1 GER DJK Kleinenbroich 57,62 3./I
1: 632, Adler Johanna Sophie (2007) 2: 631, Seuss Greta (2009)
3: 633, Goitowski Sina (2008) 4: 634, Maasackers Martha (2007)

4 OSC Waldniel 1 GER OSC Waldniel 57,62 2./II
1: 740, Tögel Marie (2009) 2: 738, Allwicher Lilly (2009)
3: 735, Kimmel Mara (2008) 4: 739, Bloemen Leni Franziska (2009)

6 Moerser TV GER Moerser TV 61,22 3./II
1: 706, Martini Andrea (1980) 2: 709, Wygoda Katja (1975)
3: 707, Scherer Carla (1973) 4: 708, Lindemann Angela (1975)

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Moerser TV 1 GER Moerser TV 52,38 1./II
1: 715, Pullig Fiona (2008) 2: 714, Martini Imke (2009)
3: 721, Stockhorst Lilly (2007) 4: 720, Wall Emma (2009)

2 (2) Moerser TV 2 GER Moerser TV 54,67 1./I
1: 800, Ferizovic Lina (2008) 2: 725, Heerink Lea Romina (2007)
3: 724, Lenz Mina (2008) 4: 717, Pontow Katharina (2009)

3 (3) Leichtathletik Nütterden 1 GER Leichtathletik Nütterden 56,30 2./I
1: 659, Meyer Johanna (2009) 2: 657, Schraven Leni (2009)
3: 660, Klimas Lena Sofia (2008) 4: 661, Peperkamp Manja (2007)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.08.2022 / 19:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

4 (4) DJK Kleinenbroich 1 GER DJK Kleinenbroich 57,62 3./I
1: 632, Adler Johanna Sophie (2007) 2: 631, Seuss Greta (2009)
3: 633, Goitowski Sina (2008) 4: 634, Maasackers Martha (2007)

4 (4) OSC Waldniel 1 GER OSC Waldniel 57,62 2./II
1: 740, Tögel Marie (2009) 2: 738, Allwicher Lilly (2009)
3: 735, Kimmel Mara (2008) 4: 739, Bloemen Leni Franziska (2009)

4x100m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) Moerser TV GER Moerser TV 61,22 3./II
1: 706, Martini Andrea (1980) 2: 709, Wygoda Katja (1975)
3: 707, Scherer Carla (1973) 4: 708, Lindemann Angela (1975)

200m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9524.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 780 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 25,66 1./V
2 644 Stupp Finja 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,16 2./V
3 648 Bertling Maja 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,65 3./V
4 636 Emmerichs Lea 1996 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 27,61 1./IV
5 681 von Wirth Pia 2002 GER LG Ameln/Linnich 28,12 2./IV
6 711 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 28,21 1./III
7 653 Marohn Anna 2006 GER LAZ Mönchengladbach 28,42 3./IV
8 643 Juchems Lina 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 28,43 4./V
9 683 Zinn Tamina 1996 GER LG Kreis Ahrweiler 28,67 2./III

10 715 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 28,94 3./III
11 783 Siemer Eva 1983 GER TV Bedburg 1927 29,50 4./III
12 605 Falk Jana 1991 GER ASC Düsseldorf 29,94 1./II
13 705 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 30,58 2./II
14 772 Cuesta-Fuoß Sofia 2006 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 31,11 3./II
15 694 Pfennig Doris 1965 GER LT DSHS Köln 31,29 4./II
16 682 Zinn Anja 1969 GER LG Kreis Ahrweiler 32,67 1./I
17 608 Brieden Karin 1960 GER ASV Süchteln 38,69 2./I
18 787 Gerstel-Janz Regina 1955 GER TV Bedburg 1927 42,44 3./I

763 Flören Silke 1979 GER SV Viktoria Goch abg. -/IV

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 636 Emmerichs Lea 1996 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 27,61 1./IV
2 681 von Wirth Pia 2002 GER LG Ameln/Linnich 28,12 2./IV
3 711 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 28,21 1./III
4 683 Zinn Tamina 1996 GER LG Kreis Ahrweiler 28,67 2./III

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 780 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 25,66 1./V
2 648 Bertling Maja 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,65 3./V
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200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 644 Stupp Finja 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,16 2./V
2 653 Marohn Anna 2006 GER LAZ Mönchengladbach 28,42 3./IV
3 643 Juchems Lina 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 28,43 4./V
4 715 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 28,94 3./III
5 772 Cuesta-Fuoß Sofia 2006 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 31,11 3./II

200m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 605 Falk Jana 1991 GER ASC Düsseldorf 29,94 1./II

200m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 783 Siemer Eva 1983 GER TV Bedburg 1927 29,50 4./III
2 705 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 30,58 2./II

200m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

763 Flören Silke 1979 GER SV Viktoria Goch abg. -/IV

200m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 682 Zinn Anja 1969 GER LG Kreis Ahrweiler 32,67 1./I

200m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 694 Pfennig Doris 1965 GER LT DSHS Köln 31,29 4./II

200m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 608 Brieden Karin 1960 GER ASV Süchteln 38,69 2./I

200m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 19:55
Finale Wind: V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 787 Gerstel-Janz Regina 1955 GER TV Bedburg 1927 42,44 3./I

200m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9524.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 658 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 23,47 1./VIII
2 609 Schoog Tobias 2003 GER ASV Süchteln 23,62 2./VIII
3 693 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 24,10 3./VIII
4 640 Schröder Jonathan 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 24,22 1./VII
4 723 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV 24,22 1./VI
6 621 Hertter Philip 2004 GER Cologne Athletics 24,64 4./VIII
7 610 Schoog Timo 2005 GER ASV Süchteln 24,95 2./VI
8 603 Peter Manuel 1988 GER ASC Düsseldorf 25,01 2./VII
9 613 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 25,14 3./VII

10 680 Fenz Justin 2005 GER LG Ameln/Linnich 25,57 4./VII
11 685 Hilse Niklas 2001 GER LG Stadtwerke Hilden 25,86 3./VI
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200m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95 - Fortsetzung24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 798 Buchmüller Tobias 2006 GER Werdener Turnerbund 26,05 4./VI
13 614 Lexis Yannik 2007 GER Cologne Athletics 26,19 1./I
14 786 Wachtmeister Martin 1982 GER TV Bedburg 1927 26,58 1./V
15 794 Poschwatta Thorsten 1961 GER VfV Spandau 26,65 2./V
16 731 Drever Jan Lukas 2005 GER OSC Waldniel 27,15 3./V
17 785 Dolata Thomas 1972 GER TV Bedburg 1927 27,17 4./V
18 754 Vogel Günter 1958 GER SV Germania Dürwiß 28,14 1./IV
19 779 Baumert Horst 1965 GER TuS Oedt 1884 e.V. 28,64 2./IV
20 662 Büning Marcus 1967 GER Leichtathletik Nütterden 29,04 3./IV
21 602 Kreft Dr. Norbert 1964 AUT ART Düsseldorf 29,39 4./IV
22 652 Verhufen Rainer 1964 GER LAZ Mönchengladbach 30,20 1./III
23 748 Unterloh Friedhelm 1949 GER STV Hünxe 30,38 2./III
24 650 Graefenstedt Michael 1958 GER LAZ Mönchengladbach 33,67 1./II
25 751 Hoffmann Wolfgang 1951 GER STV Hünxe 35,31 2./II
26 790 Kirch Ferdi 1947 GER TV Höfen 35,36 3./III
27 223 Kaphahn Wolfgang 1952 GER LG Ameln/Linnich 36,99 2./I

747 Thorun Michael 1967 GER Sport Club Janus abg. -/I
765 Latz Heinrich 1952 GER Team Voreifel abg. -/III
749 Heckner Winfried 1950 GER STV Hünxe abg. -/II

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 658 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 23,47 1./VIII
2 640 Schröder Jonathan 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 24,22 1./VII
3 613 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 25,14 3./VII
4 685 Hilse Niklas 2001 GER LG Stadtwerke Hilden 25,86 3./VI
5 614 Lexis Yannik 2007 GER Cologne Athletics 26,19 1./I

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 609 Schoog Tobias 2003 GER ASV Süchteln 23,62 2./VIII
2 693 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 24,10 3./VIII
3 621 Hertter Philip 2004 GER Cologne Athletics 24,64 4./VIII

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 723 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV 24,22 1./VI
2 610 Schoog Timo 2005 GER ASV Süchteln 24,95 2./VI
3 680 Fenz Justin 2005 GER LG Ameln/Linnich 25,57 4./VII
4 798 Buchmüller Tobias 2006 GER Werdener Turnerbund 26,05 4./VI
5 731 Drever Jan Lukas 2005 GER OSC Waldniel 27,15 3./V

200m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 603 Peter Manuel 1988 GER ASC Düsseldorf 25,01 2./VII
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200m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 786 Wachtmeister Martin 1982 GER TV Bedburg 1927 26,58 1./V

200m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 785 Dolata Thomas 1972 GER TV Bedburg 1927 27,17 4./V

200m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 779 Baumert Horst 1965 GER TuS Oedt 1884 e.V. 28,64 2./IV
2 662 Büning Marcus 1967 GER Leichtathletik Nütterden 29,04 3./IV
3 602 Kreft Dr. Norbert 1964 AUT ART Düsseldorf 29,39 4./IV
4 652 Verhufen Rainer 1964 GER LAZ Mönchengladbach 30,20 1./III

747 Thorun Michael 1967 GER Sport Club Janus abg. -/I

200m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 794 Poschwatta Thorsten 1961 GER VfV Spandau 26,65 2./V
2 754 Vogel Günter 1958 GER SV Germania Dürwiß 28,14 1./IV
3 650 Graefenstedt Michael 1958 GER LAZ Mönchengladbach 33,67 1./II

200m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 748 Unterloh Friedhelm 1949 GER STV Hünxe 30,38 2./III
2 751 Hoffmann Wolfgang 1951 GER STV Hünxe 35,31 2./II
3 223 Kaphahn Wolfgang 1952 GER LG Ameln/Linnich 36,99 2./I

765 Latz Heinrich 1952 GER Team Voreifel abg. -/III
749 Heckner Winfried 1950 GER STV Hünxe abg. -/II

200m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:10
Finale Wind: VIII:0,0; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 790 Kirch Ferdi 1947 GER TV Höfen 35,36 3./III

1500m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9524.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 732 Faulhaber Fabio 2001 GER OSC Waldniel 4:22,37 1./II
2 755 Holtwick Thorsten 2006 GER SV Sonsbeck 4:31,76 2./II
3 642 van Thiel Jonah 2005 GER Kettwiger Sportverein 4:34,48 3./II
4 734 Hamann Marcel 1982 GER OSC Waldniel 4:36,61 4./II
5 697 Scheidtweiler Henrik 2002 GER LV Marathon Kleve 4:46,56 5./II
6 702 Ukley Dave 2003 GER LV Marathon Kleve 4:46,60 6./II
7 791 Zeidler Joachim 1966 GER TV Refrath 4:47,31 7./II
8 728 Lange Harald 1968 GER OSC Waldniel 4:47,72 8./II
9 625 Bayerl Niels 1995 GER DJK Elmar Kohlscheid 4:48,73 1./I

10 729 Herschbach Stefan 1978 GER OSC Waldniel 4:53,86 9./II
11 770 Müller Andreas 1964 GER Turnverein Erkelenz 5:00,79 2./I
12 695 Pfennig Olaf 1963 GER LT DSHS Köln 5:10,20 3./I
13 766 Peglau Jens 1968 GER TG Harkort Wetter 5:13,01 4./I
14 600 Smeets Hans 1947 NED Achilles top Kerkrade 5:22,08 5./I
15 698 Burkhard Jens 1976 GER LV Marathon Kleve 5:24,27 6./I
16 677 Bachmann Günter 1957 GER LG Alpen 5:45,03 7./I
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1500m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95 -
Fortsetzung

24.08.2022 / 20:35

Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 194 Simons Horst 1949 GER TuS Oedt 1884 e.V. 6:25,47 8./I
18 750 Friese Klaus-Dieter 1941 GER STV Hünxe 7:19,79 9./I

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 732 Faulhaber Fabio 2001 GER OSC Waldniel 4:22,37 1./II
2 697 Scheidtweiler Henrik 2002 GER LV Marathon Kleve 4:46,56 5./II
3 625 Bayerl Niels 1995 GER DJK Elmar Kohlscheid 4:48,73 1./I

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 702 Ukley Dave 2003 GER LV Marathon Kleve 4:46,60 6./II

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 755 Holtwick Thorsten 2006 GER SV Sonsbeck 4:31,76 2./II
2 642 van Thiel Jonah 2005 GER Kettwiger Sportverein 4:34,48 3./II

1500m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 734 Hamann Marcel 1982 GER OSC Waldniel 4:36,61 4./II
2 729 Herschbach Stefan 1978 GER OSC Waldniel 4:53,86 9./II

1500m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 698 Burkhard Jens 1976 GER LV Marathon Kleve 5:24,27 6./I

1500m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 728 Lange Harald 1968 GER OSC Waldniel 4:47,72 8./II
2 766 Peglau Jens 1968 GER TG Harkort Wetter 5:13,01 4./I

1500m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 791 Zeidler Joachim 1966 GER TV Refrath 4:47,31 7./II
2 770 Müller Andreas 1964 GER Turnverein Erkelenz 5:00,79 2./I
3 695 Pfennig Olaf 1963 GER LT DSHS Köln 5:10,20 3./I

1500m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 677 Bachmann Günter 1957 GER LG Alpen 5:45,03 7./I
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1500m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Simons Horst 1949 GER TuS Oedt 1884 e.V. 6:25,47 8./I

1500m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 600 Smeets Hans 1947 NED Achilles top Kerkrade 5:22,08 5./I

1500m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 750 Friese Klaus-Dieter 1941 GER STV Hünxe 7:19,79 9./I

1500m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9524.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 628 Blazevic Andela 2003 CRO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 5:08,55
2 703 Oomen Laura 1991 GER LV Marathon Kleve 5:12,69
3 726 Wefers Ulrike 1966 GER Mönchengladbacher LG 5:15,94
4 756 Niersmann Nica 2006 GER SV Sonsbeck 5:18,53
5 611 Dreesen Sally 1974 BEL Atla Lanaken 5:32,72
6 626 Hellenbrand Lilo 1956 GER DJK Gillrath 1911 6:15,80
7 676 Claußen Sharleen 2000 GER LG Alpen 6:18,88
8 675 Krohn Manuela 1967 GER LG Alpen 6:25,87
9 777 Kappenhagen Angelika 1957 GER TuS Oedt 1884 e.V. 6:33,50

aW 773 Cuesta-Fuoß Olivia 2008 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 5:00,82

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 676 Claußen Sharleen 2000 GER LG Alpen 6:18,88

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 628 Blazevic Andela 2003 CRO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 5:08,55

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 756 Niersmann Nica 2006 GER SV Sonsbeck 5:18,53
aW 773 Cuesta-Fuoß Olivia 2008 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 5:00,82

1500m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 703 Oomen Laura 1991 GER LV Marathon Kleve 5:12,69

1500m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 611 Dreesen Sally 1974 BEL Atla Lanaken 5:32,72
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1500m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 726 Wefers Ulrike 1966 GER Mönchengladbacher LG 5:15,94
2 675 Krohn Manuela 1967 GER LG Alpen 6:25,87

1500m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 20:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 626 Hellenbrand Lilo 1956 GER DJK Gillrath 1911 6:15,80
2 777 Kappenhagen Angelika 1957 GER TuS Oedt 1884 e.V. 6:33,50

5000m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9524.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 699 Fröhling Luca 1999 GER LV Marathon Kleve 15:30,86
2 245 Kruck Karsten 1978 GER ASV Duisburg 17:01,37
3 704 Stokke Hans Martin 1986 NOR LV Marathon Kleve 17:03,00
4 700 Jonkmanns Uwe 1971 GER Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 17:10,43
5 696 Helmes David Florenz 1988 GER LV Marathon Kleve 17:56,28
6 746 Kölker Manuel 1979 GER Seidenraupen Krefeld 19:04,85
7 624 Frohn Josef 1962 GER DJK Elmar Kohlscheid 19:30,08
8 206 Aritonovic Jovica 1978 GER ASV Duisburg 19:39,34
9 729 Herschbach Stefan 1978 GER OSC Waldniel 20:31,78

10 244 Vogtmann Dennis 1982 GER ASV Duisburg 20:41,69
11 733 Klose Marko 1975 GER OSC Waldniel 21:01,91
12 201 Schäfer Josef 1957 GER nn 21:41,37
13 623 Heise Ulrich 1938 GER DJK Elmar Kohlscheid 29:52,05

641 Abraham Philippe 1976 GER Kettwiger Sportverein aufg.

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 699 Fröhling Luca 1999 GER LV Marathon Kleve 15:30,86

5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 696 Helmes David Florenz 1988 GER LV Marathon Kleve 17:56,28

5000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 704 Stokke Hans Martin 1986 NOR LV Marathon Kleve 17:03,00

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Kruck Karsten 1978 GER ASV Duisburg 17:01,37
2 746 Kölker Manuel 1979 GER Seidenraupen Krefeld 19:04,85
3 206 Aritonovic Jovica 1978 GER ASV Duisburg 19:39,34
4 729 Herschbach Stefan 1978 GER OSC Waldniel 20:31,78
5 244 Vogtmann Dennis 1982 GER ASV Duisburg 20:41,69
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5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 733 Klose Marko 1975 GER OSC Waldniel 21:01,91
641 Abraham Philippe 1976 GER Kettwiger Sportverein aufg.

5000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 700 Jonkmanns Uwe 1971 GER Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 17:10,43

5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 624 Frohn Josef 1962 GER DJK Elmar Kohlscheid 19:30,08

5000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Schäfer Josef 1957 GER nn 21:41,37

5000m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 623 Heise Ulrich 1938 GER DJK Elmar Kohlscheid 29:52,05

5000m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9524.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Lüchtefeld Alice 1992 GER ASV Köln 19:15,67
2 727 Beba Sonja 1988 GER Mönchengladbacher LG 19:20,89
3 796 Olbermann Birthe 1998 GER Werdener Turnerbund 21:14,07
4 701 Herden Nina 1991 GER LV Marathon Kleve 21:15,08
5 654 Hoffmann Lucie Joe 2004 GER LAZ Mönchengladbach 22:27,88

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 796 Olbermann Birthe 1998 GER Werdener Turnerbund 21:14,07

5000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 654 Hoffmann Lucie Joe 2004 GER LAZ Mönchengladbach 22:27,88

5000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.08.2022 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Lüchtefeld Alice 1992 GER ASV Köln 19:15,67
2 727 Beba Sonja 1988 GER Mönchengladbacher LG 19:20,89
3 701 Herden Nina 1991 GER LV Marathon Kleve 21:15,08


